
coupe de Vendée 2ieme série femmes

GOLF BLUEGREEN PAYS SAINT GILLES X VIE - 14.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TROGER, Soizic ST GILLES X VIE 18,8 16 16 18,8

2 --- BEAUVALLET, Catherine ST JEAN / MONTS 20,3 16 16 20,5

3 --- AUGER, Stéphanie BOURGENAY 21,0 16 16 21,5

4 --- VILLALON, Marite BOURGENAY 31,4 14 14 31,0

5 --- ESTRU, Jocelyne LA DOMANGERE 22,9 13 13 22,9

6 --- MOCQUARD, Isabelle LA DOMANGERE 23,6 13 13 23,8

7 --- ROCHETEAU, Claudine BOURGENAY 21,5 12 12 21,8

8 --- LIEGEOIS, Martine LA DOMANGERE 21,8 12 12 21,8

9 --- JOSSE, Marie-Chri ST GILLES X VIE 24,1 12 12 24,1

10 --- BEAUGER, Véronique BOURGENAY 20,8 11 11 20,8

11 --- LOZET, Christel ST JEAN / MONTS 19,6 11 11 19,8

12 --- GIRAUD, Nelly LA DOMANGERE 25,5 11 11 26,0

13 --- CATILLON, Valérie ST JEAN / MONTS 19,1 11 11 19,1

14 --- MAHE, Laurence 21,4 10 10 22,2

15 --- DURAND, Sandra ALOUETTES 18,6 10 10 18,6

16 --- TOQUE, Eliane BOURGENAY 22,3 10 10 22,3

17 --- FLOTTE, Catherine ST GILLES X VIE 21,4 9 9 21,4

18 --- CLEMENT, Elisabeth LA DOMANGERE 27,3 9 9 27,4

19 --- CLAISSE, Elizabeth BOURGENAY 20,4 8 8 20,6

20 --- FRANIATTE, Claudine BOURGENAY 19,9 8 8 19,9

21 --- MARTINIGOL, Brigitte ST JEAN / MONTS 20,8 8 8 20,8

22 --- MOREAU, Eve SABLES D'OLONNE 21,8 7 7 21,8

23 --- AYMA, Francoise 38,2 7 7 38,2

24 --- BARREAU, Florence BOURGENAY 26,9 7 7 27,4

25 --- L'HERRON, Catherine BOURGENAY 33,1 7 7 33,1

26 --- GIROT, Marie-Claude LA DOMANGERE 33,9 7 7 33,9

27 --- CIRIER, Anne BOURGENAY 32,2 6 6 32,2

28 --- CHIRON, Sylvie 28,8 5 5 28,8
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29 --- RANNOU, Evelyne BOURGENAY 34,4 5 5 34,4

30 --- KEMON-ZERBIB, Evelyne SABLES D'OLONNE 28,8 3 3 29,2

31 --- AMION, Martine SABLES D'OLONNE 18,6 NR NR 18,6

32 --- MANIERE, Marie Liliane ST GILLES X VIE 18,6 NR NR 18,6

33 --- REMAUD, Anne BOURGENAY 21,9 NR NR 21,9

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VILLALON, Marite BOURGENAY 31,4 37 37 31,0

2 --- AYMA, Francoise 38,2 37 37 38,2

3 --- CLEMENT, Elisabeth LA DOMANGERE 27,3 36 36 27,4

4 --- BEAUVALLET, Catherine ST JEAN / MONTS 20,3 36 36 20,5

5 --- AUGER, Stéphanie BOURGENAY 21,0 36 36 21,5

6 --- MOCQUARD, Isabelle LA DOMANGERE 23,6 34 34 23,8

7 --- GIRAUD, Nelly LA DOMANGERE 25,5 33 33 26,0

8 --- TROGER, Soizic ST GILLES X VIE 18,8 32 32 18,8

9 --- LIEGEOIS, Martine LA DOMANGERE 21,8 31 31 21,8

10 --- L'HERRON, Catherine BOURGENAY 33,1 31 31 33,1

11 --- ESTRU, Jocelyne LA DOMANGERE 22,9 30 30 22,9

12 --- TOQUE, Eliane BOURGENAY 22,3 29 29 22,3

13 --- JOSSE, Marie-Chri ST GILLES X VIE 24,1 29 29 24,1

14 --- CIRIER, Anne BOURGENAY 32,2 28 28 32,2

15 --- ROCHETEAU, Claudine BOURGENAY 21,5 27 27 21,8

16 --- BEAUGER, Véronique BOURGENAY 20,8 27 27 20,8

17 --- MAHE, Laurence 21,4 26 26 22,2

18 --- LOZET, Christel ST JEAN / MONTS 19,6 26 26 19,8

19 --- GIROT, Marie-Claude LA DOMANGERE 33,9 26 26 33,9

20 --- DURAND, Sandra ALOUETTES 18,6 25 25 18,6

21 --- FLOTTE, Catherine ST GILLES X VIE 21,4 25 25 21,4

22 --- FRANIATTE, Claudine BOURGENAY 19,9 24 24 19,9

23 --- MARTINIGOL, Brigitte ST JEAN / MONTS 20,8 24 24 20,8

24 --- CLAISSE, Elizabeth BOURGENAY 20,4 24 24 20,6

25 --- MOREAU, Eve SABLES D'OLONNE 21,8 23 23 21,8

26 --- RANNOU, Evelyne BOURGENAY 34,4 23 23 34,4

27 --- CATILLON, Valérie ST JEAN / MONTS 19,1 23 23 19,1

28 --- KEMON-ZERBIB, Evelyne SABLES D'OLONNE 28,8 21 21 29,2

29 --- CHIRON, Sylvie 28,8 19 19 28,8

30 --- BARREAU, Florence BOURGENAY 26,9 19 19 27,4
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31 --- AMION, Martine SABLES D'OLONNE 18,6 NR NR 18,6

32 --- REMAUD, Anne BOURGENAY 21,9 NR NR 21,9

33 --- MANIERE, Marie Liliane ST GILLES X VIE 18,6 NR NR 18,6
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Total :  66 joueurs


